
UCHWAŁA NR 333/XLII/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały o zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r, poz. 594z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz.885 z póżn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 325/XLI/14 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 21 maja 2014r w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2014 rok 
w §1 ust. 2, 5 i 8 otrzymują brzmienie: 

1) "2. Przebudowa ul Wierzbowej w Żurominie - kwota 380 000zł" 

2) "5. Przebudowa ul. Działkowej w Żurominie - kwota 432 400 zł" 

3) "8. Przebudowa ul Bagiennej w Wólce Kliczewskiej - kwota 108 000 zł"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ANDKS-CCZEM-RDJNH-LVJYM-VJUKY. Uchwalony Strona 1




